
JEUDI

SAMEDI

DIMANCHE

VENDREDI

MERCREDI 11

12

13

14

15

1 Nintendo Switch + jeu Animal
Crossing d'une valeur de 259€
à gagner 

1 séjour d'une valeur de 570€ à
gagner au Domaine des Pres
Verts

2 Places pour Europa Park à
gagner

Dès 60€ d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 60€ d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

1 lot de produits de beauté 
L'Oréal à gagner

Dès 30€ d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

1kg de chocolat de la
Chocolaterie de Bourgogne à
gagner 

Dès 100 € d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 100 € d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

JEUDI

LUNDI

LUNDI

MARDI

MARDI

SAMEDI

DIMANCHE

DIMANCHE

VENDREDI

MERCREDI

SEMAINE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASE

1 Plancha à gaz à gagner

30 % de remise en BA sur
les Escargots (surgelés)

4 Places pour le parc de
l'Auxois

Votre caddie rembourser en
bon d'achat

30 % de remise en BA sur les
Foie gras (épicerie - conserves)

Carte cadeau d'une valeur de
50€ à gagner

Carte cadeau d'une valeur de
50€ à gagner

Dès 50€ d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 50 € d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 60€ d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 50 € d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 100€ d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Balade en 2CV d'une valeur de
255€ au Domaine des Pres Verts

CONDITIONS

10€ offert en carte cadeau pour 
toute commande d'un plateau de
fruits de mer 

Commande d'un minimum de 60€ passé du
09/12 au 15/12 à récupérer le 24/12 ou le
31/12. 
Voir conditions en magasin

Bon d'achat valable sur la semaine du 03/12 au
08/12 pour un minimum d'achat de 50€ Sous
réserve des stocks disponibles, promotion non
cumulable, voir conditions en magasin

Bon d'achat valable sur la semaine du 09/12 au
15/12, pour un minimum d'achat de 50€ sous
réserve des stocks disponibles, promotion non
cumulable, voir conditions en magasin

Sac cabas tissé offert dès 10€
d'achat minimum - Tisseur créateur
français Rhône Alpes 

Dès 10€ d'achat minimum pour tout passage 
en caisses 
Voir conditions en magasin

LOTSJOUR DE LA 



JEUDI

LUNDI

MARDI

VENDREDI

MERCREDI

16

17

18

19

20
Trouver le poids du chapon
en magasin et repartez avec
le lendemain

Citer 2 fromages présents sur le
plateau en magasin 
Repartez avec le 24 décembre

5€ en carte cadeau pour toute
commande d'un plateau de
pierrade

1 Place de Lazer Game offerte
pour tout passage en caisse de
60€ d'achat minimum

Dès 5€ d'achat minimum
Tirage au sort
Voir conditions en magasin

Dès 50 € d'achat minimum 
Voir conditions en magasin

Sous réserve des stocks disponibles, promotion
non cumulable, voir conditions en magasin 
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à
consommer avec modération.

1€ de remise immédiate sur tous
les créments de la gamme Veuve
Ambal (Hors Tasteviné)

Dès 60€ d'achat minimum pour tout passage en
caisse 
Voir conditions en magasin

Commande d'un minimum de 30€ passé entre le 16
et 20/12 pour le réveillon du jour de l'an Voir
conditions en magasin

LUNDI

MARDI

SAMEDI

DIMANCHE

21

22

23

24

Visite et dégustation de vin
pour 2 personnes chez Veuve
Ambal 

1 Bouteille de Champagne à
gagner

Trouver le poids de la corbeille
de fruit en magasin et repartez
avec le lendemain

Dès 30 € d'achat minimum
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 50€ d'achat minimum 
Tirage au sort 
Voir conditions en magasin

Dès 5€ d'achat minimum en
magasin. 
Voir conditions en magasin

Bon d'achat valable sur la semaine du 26 au
31/12 pour un minimum d'achat de 30€ sous
réserve des stocks disponibles, promotion non
cumulable, voir conditions en magasin

20 % de remise en bon d'achat sur
les Volailles Festives (sur sélection
en magasin au rayon LS)

intermarchedijonjeanjaures

Suivez-nous sur nos réseaux sociaux !

Joyeuses

Fêtes!


