

JOUR DE LA SEMAINE	CASE	LOTS	CONDITIONS
DIMANCHE	1	Carte cadeau d'une valeur de 50€ à gagner	Dès 50€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
LUNDI	2	30 % de remise en BA sur les Escargots (surgelés)	Bon d'achat valable sur la semaine du 03/12 au 08/12 pour un minimum d'achat de 50€ Sous réserve des stocks disponibles, promotion non cumulable, voir conditions en magasin
MARDI	3	1 Plancha à gaz à gagner	Dès 50 € d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
MERCREDI	4	4 Places pour le parc de l'Auxois	Dès 60€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
JEUDI	5	30 % de remise en BA sur les Foie gras (épicerie - conserves)	Bon d'achat valable sur la semaine du 09/12 au 15/12, pour un minimum d'achat de 50€ sous réserve des stocks disponibles, promotion non cumulable, voir conditions en magasin
VENDREDI	6	Votre caddie rembourser en bon d'achat	Tirage au sort Voir conditions en magasin
SAMEDI	7	Balade en 2CV d'une valeur de 255€ au Domaine des Prés Verts	Dès 100€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
DIMANCHE	8	Sac cabas tissé offert dès 10€ d'achat minimum - Tisseur créateur français Rhône Alpes	Dès 10€ d'achat minimum pour tout passage en caisses Voir conditions en magasin
LUNDI	9	10€ offert en carte cadeau pour toute commande d'un plateau de fruits de mer	Commande d'un minimum de 60€ passé du 09/12 au 15/12 à récupérer le 24/12 ou le 31/12. Voir conditions en magasin
MARDI	10	Carte cadeau d'une valeur de 50€ à gagner	Dès 50 € d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
MERCREDI	11	2 Places pour Europa Park à gagner	Dès 60€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
JEUDI	12	1 Nintendo Switch + jeu Animal Crossing d'une valeur de 259€ à gagner	Dès 100 € d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
VENDREDI	13	1 lot de produits de beauté L'Oréal à gagner	Dès 60€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
SAMEDI	14	1 séjour d'une valeur de 570€ à gagner au Domaine des Prés Verts	Dès 100 € d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
DIMANCHE	15	1kg de chocolat de la Chocolaterie de Bourgogne à gagner	Dès 30€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin

LUNDI	16	5€ en carte cadeau pour toute commande d'un plateau de pierrade	Commande d'un minimum de 30€ passé entre le 16 et 20/12 pour le réveillon du jour de l'an Voir conditions en magasin
MARDI	17	1€ de remise immédiate sur tous les créments de la gamme Veuve Ambal (Hors Tasteviné)	Sous réserve des stocks disponibles, promotion non cumulable, voir conditions en magasin L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
MERCREDI	18	1 Place de Lazer Game offerte pour tout passage en caisse de 60€ d'achat minimum	Dès 60€ d'achat minimum pour tout passage en caisse Voir conditions en magasin
JEUDI	19	Citer 2 fromages présents sur le plateau en magasin Repartez avec le 24 décembre	Dès 5€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
VENDREDI	20	Trouver le poids du chapon en magasin et repartez avec le lendemain	Dès 50 € d'achat minimum Voir conditions en magasin
SAMEDI	21	Visite et dégustation de vin pour 2 personnes chez Veuve Ambal	Dès 30 € d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
DIMANCHE	22	1 Bouteille de Champagne à gagner	Dès 50€ d'achat minimum Tirage au sort Voir conditions en magasin
LUNDI	23	Trouver le poids de la corbeille de fruit en magasin et repartez avec le lendemain	Dès 5€ d'achat minimum en magasin. Voir conditions en magasin
MARDI	24	20 % de remise en bon d'achat sur les Volailles Festives (sur sélection en magasin au rayon LS)	Bon d'achat valable sur la semaine du 26 au 31/12 pour un minimum d'achat de 30€ sous réserve des stocks disponibles, promotion non cumulable, voir conditions en magasin

Joyeuses
Fêtes !

Suivez-nous sur nos réseaux sociaux !



intermarchedijonjeanjaures